THE LORDS adhered.

Act. *R. Craigie, W. Grant, & H. Home.* Alt. *Graham & Ferguson.* Clerk, *Kirkpatrick.*
D. Falconer, v. 1. p. 373.

1749. February 17. EARL OF CAITHNESS *against* SINCLAIR of Ulbster.

THE town of Wick was erected into a royal burgh, by a charter from the Crown, anno 1589, containing regulations for electing the magistrates and council, in the following words: 'Cum speciali et plenaria potestate liberis inhabitantibus et burgenfibus dicti burghi, et suis fuccefforibus in futurum, cum expreffo avifamento et confensu dicti noſtri confanguinei Georgii comitis de Caithnefs, et ejus hæredum et fuccefforum, et non aliter feu alio modo, præpoſitum et quatuor balivos, dicti burghi incolas, feu inhabitatores, una cum theſaurario, gildæ decano, confulibus, burgenfibus, ferjeandis, aliifque officiariis neceffariis intra dictum burgum, pro gubernatione ejusdem, faciendi, eligendi, conſtituendi et creandi, eoſque, toties quoties expediens videbitur, pro cauſis rationalibus, deponendi.'

No 18.

The privilege of superintending the election of a town, found to be adjudgable.